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Cto Espafia Selecciones Autonémicas FEDDI 2025
Torrevieja, 6 - 7/6/2025
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La natacid que s’adapta a tu

Horario de la sesion No. 1 - Jornada 1 - Torrevieja

6/6/2025 - 10:00

Calentamiento: 9:00 hasta 9:45

10:00 101. 400m Libre Masc. Final contra reloj Open 0:15 2 Series 9
10:15 102. 400m Libre Fem. Final contra reloj Open 0:06 1 Serie 1
10:21 10s. 100m Mariposa Masc. Final contra reloj Open 0:06 2 Series 15
10:27 104. 100m Mariposa Fem. Final contra reloj Open 0:04 1 Serie 4
10:31 105. 50m Espalda Masc. Final contra reloj Open 0:07 3 Series 17
10:38 106. 50m Espalda Fem. Final contra reloj Open 0:05 2 Series 16
10:43 107. 100m Braza Masc. Final contra reloj Open 0:07 2 Series 14
10:50 108. 100m Braza Fem. Final contra reloj Open 0:07 2 Series 11
10:57 109. 50m Libre Masc. Final contra reloj Open 0:07 3 Series 17
11:04 110. 50m Libre Fem. Final contra reloj Open 0:07 3 Series 20
11:11 111. 4 x 100m Estilos Masc. Final contra reloj Open 0:08 1 Serie 4
11:19 112. 4 x 100m Estilos Fem. Final contra reloj Open 0:09 1 Serie 3
11:28 Final de sesion: Duracion total 1:28

Horario de la sesion No. 2 - Jornada 2 - Torrevieja 7/6/2025 - 10:00
Calentamiento: 9:00 hasta 9:45

10:00 201. 200m Libre Fem. Final contra reloj Open 0:11 2 Series 13
10:11 202. 200m Libre Masc. Final contra reloj Open 0:09 2 Series 13
10:20 20s. 50m Mariposa Fem. Final contra reloj Open 0:05 2 Series 13
10:25 204. 50m Mariposa Masc. Final contra reloj Open 0:04 2 Series 15
10:29 205. 100m Espalda Fem. Final contra reloj Open 0:07 2 Series 16
10:36 206. 100m Espalda Masc. Final contra reloj Open 0:07 2 Series 12
10:43 207. 50m Braza Fem. Final contra reloj Open 0:05 2 Series 11
10:48 208. 50m Braza Masc. Final contra reloj Open 0:04 2 Series 15
10:52 209. 100m Libre Fem. Final contra reloj Open 0:07 2 Series 16
10:59 210. 100m Libre Masc. Final contra reloj Open 0:10 3 Series 17
11:09 211. 200m Estilos Fem. Final contra reloj Open 0:06 1 Serie 6
11:15 212. 200m Estilos Masc. Final contra reloj Open 0:10 2 Series 10
11:25 213. 4 x 100m Libre Fem. Final contra reloj Open 0:07 1 Serie 3
11:32 214. 4 x100m Libre Masc. Final contra reloj Open 0:08 1 Serie 4
11:40 Final de sesion: Duracion total 1:40

Torrevieja - Piscina de 50m - Cronometratge automatico

Splash Meet Manager, 11.81460
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2/6/2025 12:51 - P4gina 1



